ve bu felaketle
birlikte koskoca bir ülkenin, muazzam bir mazisi olan Türk-İslam medeniye-
tinin yok oluşunu şiir diliyle ifade etmeye çalışır.

6 Hilmi Ziya Ülken, Türkiye’de Çağdaş Düşünce Tarihi, Konya 1966, s. 416. Ayrıca bk. Rıza
Tevfik, “Filolojide Usûl-i Tahkik”, Peyâm-ı Edebî, S 32, 10 Nisan 1330/23 Nisan 1914;
Tekke ve Halk Edebiyatı Makaleleri, İstanbul 2015, s. 108-115.

7 Semavi Eyice, “Edirnekapı Camii ve Külliyesi”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi
(DİA), C X, İstanbul 1994, s. 446-448.

8 Bu konuda daha geniş bilgi için bk.